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REFERAT FRA STYREMØTE 

17. mars 2026  

 

Tilstede:  Eli, Øistein, Bjørg, Tom, Eva Marion, samt Andrejz på Facetime 

Forfall:   Wolfgang 

Sak 2026/15 Godkjenning av innkalling og sakliste  

Innkalling godkjent.  

Bjørg påpekte at Årsmøtet ba styret følge opp (tale klubbens sak) om ‘’grushaugen’’ mellom 

Mjøsa og Veslemjøsa. Tas opp inn i dagens styremøte som Sak 2026/21 punkt 3.  

Wolfgang kan primært møte på torsdager, Andrejz kun annenhver uke pga. turnus i jobben, 

så vi må forsøke å ta hensyn til det i dagens siste sak 2026/22 og videre framover. 

 

Sak 2026/16 Presentasjon av oss sjøl og arbeidsoppgaver 

Den enkeltes arbeidsoppgaver ligger i Teams Onedrive-mappa til klubben. Eli gir oss tilgang. 

 

Sak 2026/17 Orienteringssaker 

Minimale endringer siden årsmøtet for 5 dager siden og kasserer ikke tilstede, så sak utgikk. 

 

Sak 2026/18 Utvalgslederne orienterer 

Padleutvalget v/Andrejz Han spiller NC i kajakkpolo og vil gjerne bygge et slik miljø her,  

     ala Oslo og Kristiansand, som han spiller for/med. 

Routvalget  v/Tom   Orientert kort om status for unge lovende medlem Aleksander. 

Husutvalget v/Bjørg Ikke noe spesielt å melde ut over det som ble sagt på årsmøtet. 

 

Sak 2026/19 Bokprosjektet 

Bokstørrelse A4-format er avtalt med redaktør Erik og Printex.  

Styret besluttet å bestille opplag på 500 eksemplarer – og at boka tilbys gratis til betalende 

medlemmer som ønsker den, samt ordfører, forbundene, eksterne foredragsholdere og 

utvalgte gjester. Etter hvert vil det også bli lagt lenke til boka fra klubbens hjemmeside.  

Pris til andre avventer vi med å bestemme til vi ser boka fra trykken og har bladd litt i den. 
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Sak 2026/20 Aktivitetsplanen 

Utvalgsledernes forslag til Aktivitetsplan for resten av året ble fremlagt og oppdatert/justert 

av styret, blant annet med Åpen klubbkveld 22. april. Aktivitetsplanen vedlegges referatet.  

Eli sender planen til Per William, som har ansvar for å legge på hjemmesiden (og Facebook).  

 

Sak 2026/21 Oppfølging av årsmøtesaker 

1. Styret ble gitt fullmakt til å avgjøre båt- og motor størrelse. Utgiftssiden i budsjettet for 

2026 ble økt med kr 60.000 til denne investeringen.    

Styret godkjente enstemmig at ønsket båt med 8 hk kan bestilles. Tom og Stein jobber videre 

saken, samt hengeren til robåter og kajakker. Tom bestille tredemølle til trimrommet. 

2. Det kom forslag om at styret utarbeider en strategi for hvordan kapitalen i klubben bør 

brukes/forvaltes til beste for medlemmene – og hvilket minstebeløp (buffer) klubben til 

enhver tid skal/bør ha på konto.  

Styret var samstemt på at dette må ses i sammenheng, mer helhetlig og langsiktig. Flere 

større investeringer er gjort de siste årene og flere blir gjort i år iht. nylig årsmøtevedtak.  

En del gammelt ro-materiell, som det vil være kostbart å fornye. Brygga må gjøre noe med på 

litt sikt, for bedre å tåle store endringer i vannstand. Mer/bedre markedsføringsmateriell og 

flere/større/bedre sosiale arrangement og turer, har det også kommet ønsker om. 

Styret jobber videre med denne saken. 

3. Grushaugen mellom Veslemjøsa og Mjøsa, som hindrer oss å komme ut ved lag vannstand.  

Eli overtar kontrakt med Hamar kommunes parkavdeling, får med seg Tom og Tor Sæming. 

 

Sak 2026/22 Møteplan framover 

Torsdag 09. april  kl. 19:00 – 21:00 

Torsdag 30. april  kl. 19:00 – 21:00 

Torsdag 28. mai kl. 19:00 – 21:00 

Tirsdag 16. juni kl. 19:00 – 21:00 

Torsdag 02. juli kl. 19:00 – 21:00 

 

Sak 2026/23 Eventuelt 

Eli sjekker med Wolfgang om nye låser er bestilt og når de kan leveres og monteres. 

Referent sender referatet til styret for godkjenning – og videre til Per William for publisering. 

 

Øistein Wien, referent 


